Fırkanın, sayısı yirmiyi
aşan kurucu ve merkez idare meclisi üye
leri arasında Feyzullah Efendizade Meh
med Sadık Efendi, Beyazıt dersiamların
dan Mehmed Emin Hayret!, Fatih der
siamlarından Divrikl Kadızade Abdullah
Ziyaeddin Efendi ve BedYüzzaman Said
Nursi gibi isimler de bulunuyordu (Vol
kan, nr. 75. 23 Safer 1327 1 3 Mart 1325
116Mart l909J).

4 Şubat 1324 ( 17 Şubat 1909) tarihli
48. sayısından itibaren başlığının altında,
"İttihad-ı Muhammed! Cemiyeti'nin mü
rewic-i efkarıdır" yazısıyla çıkmaya baş
layan Volkan'daki yazılardan anlaşıldığı
na göre cemiyet, başlangıçta daha çok
dini duygulara hitap eden ve Osmanlı'yı
yüceitme gayretlerinin yanında dünya
müslümanları arasında birlik ve yardım
laşma sağlamayı hedef alan milletlerarası
bir o luşumun İstanbul şubesi olarak dü
şünülmüş.

iniHAD-ı MUHAMMED! CEMiYETi

Fırkanın siyasi programına esas olan 3
Mart 1325 ( 16 Mart 1909) tarihli beyan
narnede cemiyetin kapılarının herkese
açık olduğu, şer'-i şerif dairesinde hare
ket edileceği, fakat kendilerine katıima
makla kimsenin dinine bir zarar gelmeye
ceği, fırkasız meşrutiyetten hiçbir zaman
matlup olan semerenin elde edilemeye
ceği.